
Palau november 2013	 
	
	
I	november	2013	träffades	Arnold	Wernersson,	Magnus	Persson	och	
Christer	Danielsson	samt	invald	aspirant	Lars	Johansson	i	Palau	för	att	
avsluta	årsstämman	som	hade	påbörjats	några	månader	innan	
på	samma	ö	i	Stilla	Havet.		Stämmoklubban	var	undangömd	vid	ett	hotell	i	
staden	Koror.	Vi	hade	flugit	olika	vägar	för	att	komma	till	Palau,	stötte	på	
varandra	på	Manillas	flygplats.	
	
Det	första	välkomnandet	på	morgonen	var	att	det	var	orkanvarning,	
orkanen	Hayian	var	på	väg	in	över	öriket.	Vi	blev	på	morgonen	stoppade	på	
gatan	av	polis	som	tyckte	det	var	bäst	att	vi	återvände	till	hotellet.	Vi	
bunkrade	upp	med	lite	mat	och	återvände	till	hotellet.	
	
Dagen	efter	såg	vi	orkanens	härjningar	men	det	var	inte	så	illa	som	befarat,	
en	del	hustak	hade	blåst	av	och	det	låg	omkullvräkta	träd	lite	här	och	där.		
Gick	upp	till	stan	för	en	liten	sightseeing	och	på	kvällen	då	den	7	november	
höll	vi	avslutningen	av	stämman.			
	
Togs	upp	några	punkter	bla	kunde	vi	nog	konstatera	att	detta	möte	hållits	
under	de	mest	stormiga	förhållanden	som	klubben	hittills	varit	med	om.	Vi	
åt	god	mat	och	dryck,	flygande	hund	en	specialitet	på	Palau.	Så	avslutades	
mötet.	

																 	



Dagen	efter	gjorde	vi	alla	fyra	en	heldagssightseeing	runt	ön,	besök	vid	ett	
antal	minnesmärken	från	andra	världskriget,	ett	långhus,	några	
stenmonoliter	samt	en	båttur	där	vi	fick	uppleva	hoppande	krokodiler,	
mycket	spännande.	Besökte	även	Melekeok	som	är	Palaus	huvudstad,	med	
ett	fåtal	invånare.	
	

																																				 	
Dagen	efter	gjorde	vi	en	fin	båttur	ut	till	fina	snorkelställen,	vackra	öar	och	
ett	utav	de	bästa	dykställen	i	världen.	Det	var	en	fantastisk	heldag.	

														 	



Vi	åkte	så	vidare	till	Mikronesien,	till	ön	Yap.	Vi	hade	där	fina	dagar	med	
många	upplevelser	med	öbefolkningen,	såg	bla	de	berömda	stenpengarna.			
	
Flyg	vidare	och	Lasse	och	jag	skildes	från	Arnold	och	Magnus.	Lasse	och	jag	
besökte	ytterligare	öar	i	Mikronesien	och	så	till	Marshallöarna	vilka	också	
Arnold	och	Magnus	åkte	till	men	senare.		
	
Arnold	och	Magnus	besökte	också	bla	Australien	innan	hem-färd,	Lasse	och	
jag	åkte	så	hem	via	Manilla.					
	
En	fantastisk	resa	och	avslut	av	Årsstämma	november	2013.									
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Christer	Danielsson	sammanfattar	Palau	2013		(i	september	2016) 
 
 

  

 
 
 
 

 


